תעודת לע"מ היא כלי עבודה חשוב ליוצר התעודה בישראל, ואנו מבקשים לעשות כל מה שניתן לאפשר ולייעל הנגשתה לכלל העיתונאים והתחקירנים הזכאים לה.

נשמח לעמוד לשירות הוועדה ולספק כל מידע נוסף שיידרש.

בברכה,

אסנת טרבלסי, יו"ר
פורום היוצרים הדוקומנטרים

29 באפריל 2018
י"ד באייר תשע"ח

לכבוד
הגב' אורנה אדלברג-כשר
מנהלת תחום עיתונות עברית
לידי הוועדה המייעצת לבחינת הכללים למתן תעודות
לשכת העיתונות הממשלתית

הנדון: הכרה בתעודות עיתונאי

נכבדי,